П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

от АО, 0¥. JteotS № ______
город Белореченск

О внесении изменений в постановление администрации
Белореченского городского поселения Белореченского

района от 25 мая 2015 г. № 113 «Об определении случаев
осуществления банковского сопровождения контрактов,

предметом которых являются поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд

Белореченского городского поселения Белореченского
района»

В связи с изменением в законодательстве Российской Федерации о
контрактной системе в сфере закупок, во исполнение Федерального закона от 5
апреля 2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в
соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 20
сентября 2021 г. № 963 «Об осуществлении банковского сопровождения
контрактов», руководствуясь статьей 32 Устава Белореченского городского
поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Белореченского городского
поселения Белореченского района от 25 мая 2015 года № 113 «Об определении
случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом
которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для
обеспечения нужд Белореченского городского поселения Белореченского
района», следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «не менее 200 млн. рублей», «не менее 5 млрд. руб.»
заменить словами «не менее 50 млн. рублей», «не менее 500 млн. рублей»
соответственно.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления экономического развития Сердюкову С.А.

2

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования. ___________________________________

Глава Белореченск,о^^
городского посе. А.В .Абрамов